
w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 rok.

Na podstawie art.  128  ust.  l  pkt  2  ustawy z  dnia 26  listopada  1998  r.  o  finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. Nr 15, póz. 148) i na podstawie art. 12 Uchwały Rady Gminy Pabianice Nr IV/17/2002 z dnia 30
grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2002 rok

Wójt Gminy Pabianice
Zarządza, co następuje

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami w ramach działu oraz rozdysponować
rezerwę ogólna zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Zarządzenie Nr 7/2003 

Wójta gminy Pabianice

z dnia 12 marca 2003 roku



Załącznik Nr l

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r. między paragrafami w ramach działu.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 1.163 1.163

60016 Drogi publiczne gminne 1.163 1.163
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
- 500

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

500 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 618

4430 Różne opłaty i składki - 45
4270 Zakup usług remontowych 663 -

750 Administracja publiczna 3.214 3.214

75023 Urzędy gmin 1.214 1.214
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 714

4430 Różne opłaty i składki - 500
4810 Rezerwy 1.214 -

75047 Pobór podatków 2.000 2.000
4210 Zakup materiałów - 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 -

853 Opieka społeczna 6.000 6.000

85319 Ośrodki pomocy społecznej 6.000 6.000
4210 Zakup materiałów - 6.000
4300 Zakup usług pozostałych 6.000 -

900 Gospodarka komunalna i ochrony
środowiska

7.163 7.163

90015 Oświetlenie uliczne placów i dróg 6.000 6.000

4210 Zakup materiałów - 6.000
4810 Rezerwy 6.000 -

90095 Pozostała działalność 1.163 1.163
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 163

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.163 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2.071 2.071

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele

1.870 1.870



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

3020 Nagrody  i  wydatki  osobowe  nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 1.870

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.870 -
92116 Biblioteki 201 201

3020 Nagrody  i  wydatki  osobowe  nie
zaliczane do wynagrodzeń

- 201

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 -
926 Kultura fizyczna i sport 200 200

92695 Pozostała działalność 200 200
3020 Nagrody  i  wydatki  osobowe  nie

zaliczane do wynagrodzeń
200 -

4430 Różne opłaty i składki - 200
RAZEM 19.811 19.811



Załącznik Nr 2

Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 6.284 284

75814 Różne rozliczenia finansowe - 284

4580 Pozostałe odsetki - 284

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.284 -

4810 Rezerwy (ogólne) 6.284 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

- 6.000

92116 Biblioteki - 6.000

4260 Energia - 6.000

RAZEM 6.284 6.284


